
完　成

最後に、ボルト &ナットが緩んでいる箇所がないか確認してください。

組立説明書
この度はお買い上げいただき誠にありがとうございます。

ご使用の前に、組立説明書をよくお読みいたただき

安全に正しくご使用下さいますようお願い致します。

■ 梱包物の内容をご確認ください

□  シャフト用ステー×２

□  六角ボルト×２

□  アンダープレート

□  フロントカバー

□  ハンドル

□  ツールハンガー

□  Rサイドフレーム

□  トッププレート □  ミドルプレート

□  Lサイドフレーム

□  Rキャスター×２□  Fキャスター×２

□  キャップ×２□  キャスターシャフト

□  ボルト(M８)12mm ＋ ワッシャー 
    ＋ スプリングワッシャー＋ ナットセット　×８

□  ボルト(M８)12mm ＋ ワッシャー 
    ＋ ナットセット　×６

□  ボルト(M6) ＋ ワッシャー ＋ ナットセット　×28



■ 組立方法

F キャスターの取り付け
［アンダープレート］の下部に［Fキャスター］（※左右）を取り付けます。
固定には［ボルト（M8：16mm）+ ワッシャ（大）+ スプリングワッシャ + ナット］
を使用します。ボルトセットは片側につき 4つずつ使用します。
※［アンダープレート］の向きに注意してください。

R キャスターの取り付け
［アンダープレート］の下部に［R キャスター］の［シャフト用ステー］（※左右）を取
り付けます。シャフト用ステーの固定には［ボルト（M6）+ワッシャ（小）+皿ナット］
を片側につき 2つずつ使用します。
シャフト用ステーの穴に［シャフト］を通し、シャフトの左右それぞれに［Rキャスター］
（※左右）を取り付け、［キャップ］（※左右）で固定します。

サイドフレームの取り付け
車輪の付いた［アンダープレート］上部に［サイドフレーム］（※左右）を取り付けます。
サイドフレームの固定には［ボルト（M8：12mm）+ワッシャ（大）+ナット］を使用します。
ボルトセットは片側につき 3つずつ使用します。
※［サイドフレーム］の向きに注意してください。

ミドルプレートの取り付け
左右の［サイドフレーム］の中間に［ミドルプレート］を取り付けます。
固定には［ボルト（M6）+ワッシャ（小）+皿ナット］を片側につき 3つずつ使用します。
※［ミドルプレート］の向きに注意してください。
次に好みの［サイドフレーム］に［ツールハンガー］を取り付けます。
固定には［ボルト（M6）+ワッシャ（小）+皿ナット］を 2つ使用します。

トッププレートの取り付け
左右の［サイドフレーム］の上部に［トッププレート］を取り付けます。
固定には［ボルト（M6）+ワッシャ（小）+皿ナット］を片側につき 3つずつ使用します。
※［トッププレート］の向きに注意してください。

フロントカバーの取り付け
左右の［サイドフレーム］の正面上部に［フロントカバー］を取り付けます。
固定には［ボルト（M6）+ワッシャ（小）+皿ナット］を 4つ使用します。

移動用ハンドルの取り付け
［フロントカバー］に［ハンドル］を取り付けます。
固定には［六角ボルト］を 2つ使用します。

1 2

3

4

5

6

7


